
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 塗装工事

１０時５４分 入 札 場 所
出水市役所４階
４０２会議室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 1,611,008   

2 1,825,000   
3 1,611,008 落札（くじ）
4 1,611,008   

5 1,825,000   

6 1,825,000   

7 1,825,000   

8 1,810,000

9 1,825,000   

10 1,825,000   

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

住　　所

名　　称

指 名 理 由

契 約 年 月 日

契 約 の 内 容

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

令和５年１１月２８日

契約の相手方
鹿児島県鹿児島市田上台四丁目１６番１８号

株式会社大隅機工　　代表取締役　牧　　　祐　一

契 約 金 額 １,７７２,１０８ 円

㈱ロックフェイス

㈱熊建

㈱日拓

㈱ホウセイ・技研

㈱若尊

九州特殊土木工業㈱

入 札 結 果

中央ロード工業㈱

入 札 日 時

㈱大山ハツリ工業

入　　札　　者　　名

令和５年１１月２１日(火)

㈱大隅機工
葉月工業㈱

施工延長　L=880m
　区画線設置工
　
　　実線　W=15cm（白色）　L=480m
　　実線　W=15cm（高輝度カラー区画線）　L=400m　　ゾーン３０　 1箇所

令和６年３月１３日まで

１,８２５,０００ 円

工 事 概 要

工 期

予 定 価 格

令和５年１１月２８日から

２,００７,５００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

工 事 場 所 出水市内一円

入札結果・契約の内容の公表

道路河川課

１２４

令和５年度　交通安全施設整備工事（その２）工 事 名


